ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2020 года

	№12/23

	село Кочки

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва

На территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва.
В голосовании приняли участие 396 избирателей, что составило 68,32% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протокола, составленного окружной избирательной комиссией, избирательная комиссия Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Новорешетовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                          Н.Н. Храпаль

Секретарь комиссии                                                               Т.А. Лихачева

Приложение
к решению избирательной комиссии
Новорешетовского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области
от 14.09.2020 №12/23

Список избранных депутатов Совета депутатов
Новорешетовского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу №1:

	Фамилия, имя, отчество

	Александрина Марина Александровна

	Головко Валентина Александровна

	Ерёмкина Марина Владимировна

	Литвинова Татьяна Григорьевна

	Фурман Елена Андреевна

	Харина Оксана Владимировна

	Щебета Светлана Николаевна